
Prix TTC

14,5€/kg

15,5€/kg

13€/kg

13€/kg

14€/kg

13€/kg

18€/kg

18€/kg

18€/kg

18€/kg

22€/kg

18€/kg

37€/kg

8€/kg

8€/kg

8€/kg

14€/kg

16€/kg

16€/kg

18€/kg

7€/kg

Joue de bœuf 

Onglet 

Hampe 

Colis de 6 tranches de foie de bœuf 

Colis de 1 kg de bavette

Colis de 1,2 kg / 1,5 kg  de filets en rôtis 4 morceaux

Colis de 1 kg de queue de bœuf 

Rognons 

Cœur 

Langue 

Colis de 1,5 kg de bourguignon

Colis de 1,5 kg de biftecks 

Colis de 1,5 kg de rosbeef

Colis de 1,5 kg dentrecôtes ou côtes à l'os

Colis de 1,5 kg de faux filet

Colis de 6 brochettes pur bœuf 

Lycée agricole de la Thiérache                                                                     

Boutique " A la ferme de Fontaine"                                                              

Viande bovine de race Parthenaise 

 Provenance :  EARL des Fosses Mathon ( Mme et M. Detrez )

Colis de boeuf (autour 10 kg) contenant : 

2 kg de rôti / 1 côte à l'os / 1,5 kg de pot au feu / 1,5 kg de bourguignon / 1,5 kg de steaks                     

1 kg de hachis / 10 steaks hachés

Colis de boeuf (autour 5 kg) contenant : 

1 kg de rôti / 0,75 kg de pot au feu / 0,75 kg de bourguignon / 0,75 kg de steaks / 1 kg de hachis 

6 steaks hachés

Colis de 1,5 kg de steaks hachés

Colis de 1 kg de hachis

Colis de 2 kg de merguez 100% pur boeuf

Lycée Agricole de Thiérache – Le pont de Pierre - 02140 FONTAINE-LES-VERVINS

Tél 06 37 82 46 16 @ : alafermedefontaine@gmail.com


